
 

KE 14.2. Suurnäy ely auki klo 9:00-17:00 

KLO  VIHERAREENAN LUUPIN ALLA: Tie vihreämpään infraan! 
9:15-10:00 KESTÄVÄÄ KUNNOSSAPITOA TEILLÄ JA VIHERALUEILLA -

paneelikeskustelu 

Viherala ja eala kohtaavat yhteisessä paneelikeskustelussa, jossa 
keskustelun aiheena ovat molempia aloja koske avat teemat. 
Paneelikeskustelussa keskitymme tarkastelemaan erityises  talviajan 
haasteita ja mahdollisuuksia e- ja vihreän infran suunni elussa, 
rakentamisessa ja kunnossapidossa. Miten suunni elulla voidaan tukea 
kunnossapitoa? Miten lumet saadaan säilöön ja miten sulamisvedet 
hallitaan? Miten lumien auraus vaiku aa kasvillisuuteen ja miten 
infrasta saadaan ylläpitoa kestävää ja helpo avaa? 

Keskustelemassa viheralan ja ealan asiantun joita: 

 Simo Takalammi: Viheralueiden kunnossapito 
 Johanna Liljeroos-Cork, Tieyhdistys: Tieinfran kunnossapito 
 Pirjo Kosonen, VYL: Lumi lahankkeen ohjaus- ja projek ryhmän 

puheenjohtaja 
 Mauno Vauhkonen, VYL: Kunnossapitopäällikkö, 

palvelutuo ajan näkökulma 
 Anna Levonmaa, maisema-arkkiteh : Katu- ja viheralueiden 

suunni elu 
 Eeva Huuhtanen ja Timo Perälä, Navico Oy: Lumi laoppaan 

tekijät 
 

Keskusteltua moderoi Viherympäristöliiton markkinoin päällikkö Jenni 
Roth 
 

10:00-10:15 Juuri – Löydä e viheralan verkostoihin! Juuri -haun julkistaminen  
Jenni Roth, Viherympäristölii o ry 

10:15-10:30 Keskusaukion suunni elukilpailun voi ajatyön esi ely  
Jenni Roth, Viherympäristölii o ry 



Saara Rytsy, Kekkilä -BVB 
Iia Suikki, Rudus Oy 
Niina Rimpiläinen, HAMK 
Jonna Kuri u, HAMK 
Tiina Kar unen, HAMK 

10:30-10:50 Vuoden 2024 trendikasvit 
Hanna Tajakka, Taimistoviljelijät ry 

12:00-12:30 Tiellä tehtävän työn turvallisuus ja ihminen voimavarana  
Risto Lappalainen, Väylävirasto  

12:30-13:00 Tavoi eena sulje u kierto viherrakentamisen kasvualustoissa  
Hannes Rummukainen ja Petra Salonen, Kekkilä-BVB Oy 

13:00-13:30 Valaistus vihreään suuntaan – Älykkään ja tarpeenmukaisen 
valaistuksen edut ympäristölle 
Jani Lind, C2 SmartLight Oy 

13:30-14:00 Puu ja tuo eiden valmistamisessa käytetyn energian hiilijalanjälki  
Aluemyyn päällikkö Toni Mäntylä ja asiakkuuspäällikkö Joonas Iltanen, 
Lappset Group  
 

15:20 -15:40  Tilannekatsaus kunnossapitolain uudistuksesta 
Taru Sihvonen, Ympäristöministeriö 

 

 

 

TO 15.2. Suurnäy ely avoinna 9:00-15:30 

KLO  VIHERAREENAN LUUPIN ALLA: Vihervuoroisuus ja vihreät ratkaisut 
9:20-9:50 KASVILLISUUS TEIDEN VIERIALUEILLA -paneelikeskustelu 

 
Viherala ja eala kohtaavat yhteisessä paneelikeskustelussa, jossa 
keskustelun aiheena ovat molempia aloja koske avat teemat. Torstai-
aamun keskustelussa puhumme kasvillisuudesta teiden varsilla.  
   
Miten biodiversitee ä saadaan vaali ua tai paranne ua envarsien 
kunnossapidolla ja kasvivalinnoilla?  
Millainen merkitys avoimilla alueilla ja envarsilla on uhanalaisille tai 
harvinaisille nii y- ja ketolajeille? 
Miten envarsien kasvillisuus pärjää talvikunnissapidon, teiden 
suolauksen ja liikenteen päästöjen rasituksessa?  
Miten envarren kasvivalinnoilla voi vaiku aa hiilen sitomiseen, 
meluun tai ilman laatuun?  
  
Keskustelemassa Marke a Hyvärinen Väylävirastosta, Janne Heliölä 
Suomen Ympäristökeskuksesta, An  Haverinen Taimistoviljelijät ry:stä 
sekä Minna Harju Viherkuu o Oy:sta. 
  



Keskusteltua moderoi johtaja Liisa-Maija Thompson Suomen 
Tieyhdistyksestä. 
 

10:00-11:00  Tiimityöskentely, mo vaa o ja jaksaminen viheralalla 
Puheenvuoro keski yy ohjaamaan yksilöitä ja imejä valmentavan 
johtamisen filosofiaan konkree sia esimerkkejä ja työkaluja 
hyödyntäen, koh  onnistumisia myös viheralalla! 

Marianne Mie nen, Suomen jalkapallolii o  
11:00-11:30 Valkeakosken Kerhomajan hyvinvoin puiston suunni elukilpailu - 

48. Lappset ideakilpailun palkintojenjako 
 
Palkintoja ovat jakamassa Valkeakoskelta maisemasuunni elija Sanna 
Nieminen ja liikuntapäällikkö Sanna Kulmala. Lappse lta 
aluemyyn päällikkö Toni Mäntylä ja konsep päällikkö Aarni Mertala 
sekä Jyväskylän yliopiston liikunta eteellinen edekunta/varjoraadin 
opiskelija. 

12:00-12:30 Säästöä suojaamalla 
Kari Enroth, Uudenmaan Pintasuojaus 

12:30-13:00 Kestävän kehityksen mukaiset leikkipuistot, lastemme ja 
maapallomme eduksi  
Oskari Hy nen, Kompan  

13:00-13:30 Eg-Trading Oy:n Oasis hulevesiviivätys istutusallas ja Core Blue 
vedenpitokase t istutusalueiden rakentamisessa 
Nina Wennäkoski, Eg-Trading 

 

 

 


